
Evet Hayır

Hangi kulüpten, ne zaman                                                                                 /

Üyesi bulunduğunuz ya da seçimle gelinen bir  görev üstlendiğiniz spor  kulübü var  mı?

İdar i / spor tif görev aldığınız kulüp, spor  anonim şirketi ya da iştiraki var  mı?      Varsa, kulüp adı, görev türü ve tar ihini belir tiniz.

Varsa, ne çeşit görev aldınız; Bir imi, Tar ihi

Fenerbahçe Spor  Kulübü'ne vadesi geçmiş borcunuz ya da kulüple ticar i bir  ilişkiniz var  mı?         Varsa, içer iği nedir?

Üye olduğunuz Fenerbahçe derneğimiz var  mı ?                Varsa, dernek isim veya isimler i belir tiniz 

Üyesi olduğunuz dernek veya vakıf var  mı?                        Varsa, dernek veya vakıf isimler ini belir tiniz

Mezun olduğunuz okullar?                                                   İlgili okullar ı isimler i ile belir tiniz

İlköğretim:                                                                                                        Lise:

Üniversite:                                                                                                         Lisansüstü:

Özgeçmişinizi açık ve detaylı olarak yazınız

Beden 34 36 38 40 42 44

Beden XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
ÜYE MÜRACAAT FORMU

İş bu müracaat formunda talep edilen bilgiler, Fenerbahçe Spor Kulübü tüzüğüne göre
 üyelik hakkının kazanılmasına ve devamına esas ve dayanak teşkil edecektir.

Derece
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Kulübümüze transfer  olarak mı geldiniz ?

            (Sporcular  İçin)

                                                             /

Yer iFenerbahçe Spor  Kulübü adına katıldığınız 
müsabakalar   (en az 10 resmi  müsabaka yazılacak) Tar ih

İlk lisansınızın çıktığı tar ih ve Kulüp

Fenerbahçe Spor  Kulübünde hizmet veya görev aldınız mı?

Tarih Adı, Soyadı İmza

Kombine ve bilet alımında üyelere tanınan öncelikten faydalanmak için üyelikte 5 yılımın dolması gerektiğini, Formdaki beyanımın doğru olduğunu, 
belge ve kayıtlara uygun bulunduğunu, beyanım ile ilgili tüm sorumluluğun bana ait olduğunu, kabul ve taahhüt eder im.

Üyelik kitinin içinde gönder ilecek olan üyeler imize özel tasar lanmış tişör t için cinsiyet ve beden tercihinizi lütfen işaretleyiniz.
Kadın Kesim

Erkek Kesim
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